はなさき第６２７号

                              令和６年７月１２日

県立はなさき支援学校

中学部３年保護者 各位

      沖縄県立はなさき支援学校

校長  井手 一宏

（公 印 省 略）

令和７年度高等部入学志願前相談実施について（お知らせ）

  時下、ますますの御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育にご理解とご

支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和７年度沖縄県立特別支援学校高等部入学を志願する資格として、一般入学、２

次募集ともに令和６年 11月末日までに志願先の特別支援学校において必ず志願前相談を受

けることが志願条件となっております。（はなさき支援学校へ入学志願する場合は、はなさ

き支援学校で志願前相談を受ける必要があります。）

  つきましては、下記のとおり高等部志願前相談を実施いたしますので、お知らせします。

記

１  志願前相談日 ： 令和６年９月 20 日（金）

２  対    象 ： 志願者(中学部３年)の保護者

３  時    間 ： 修学旅行説明会後～12 時頃

４ 会    場 ： はなさき支援学校 ２F 視聴覚室

５  内    容 ： 「高等部教育課程について」等

＝問い合わせ先＝

県立はなさき支援学校

                          入試担当：山内千秋

TEL： 098－989－0192

FAX： 098－989－0193